Poder ExecutivoAno CII • Nº 133 Recife, 25 de julho de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

AGÊNCIA DE DEFESA E FISCALIZAÇÃO
AGROPECUÁRIA DE PERNAMBUCO-

ADAGRO
Portaria Nº 053, de 24 de Julho de 2025. Art. 1º Credenciar o
laboratório EUROFINS DO BRASIL ANÁLISES DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ: 04.329.668/0001-38, localizado na Rua Francisco
Bezerra Monteiro, 712, Bairro, Engenho do Meio, CEP: 50.730-
250, Recife, PE, para realizar análises laboratoriais em amostras
de coletas oficiais de produtos de origem animal da Agência de
Defesa e Fiscalização Agropecuária do Estado de Pernambuco
(ADAGRO). Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.  Moshe  Dayan  Fernandes  de  Carvalho,  Diretor-
Presidente.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
9YHMIQNZSW-SE20RDVISA-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=9YHMIQNZSW-
SE20RDVISA-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CII • Nº 133 Recife, 25 de julho de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2025-07-25T09:12:17-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco